Управление образования города Ростова-на-Дону

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 25»

344049, г. Ростов-на-Дону, зд. Еременко, 94/1, тел. 8 (863) 210-28-14,e-mail: mbdou25.2021@yandex.ru
ИНН 6168115186; КПП 616801001; ОКПО  5557547;  ОГРН 1216100025525

ПРИКАЗ

03.02.2025                                                                                                               № 21

О реализации Всероссийского
инновационного проекта «Мир Без Опасности»

В связи с включением МБДОУ №25 в список инновационных площадок по теме
«Формирование  культуры  безопасности  личности  и  приобщение  детей  к
традиционным  ценностям  российского  общества  (на  материале  парциальной
образовательной  программы  И.А.  Лыковой  «Мир  Без  Опасности»),  на  основании
приказа АНО ДПО «Институт образовательных технологий» №5/ПМБ от 31.01.2025 г.
«Об утверждении перечня  организаций,  входящих в состав сетевой  инновационной
площадки проекта «Мир Без Опасности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать инновационную группу по реализации инновационного проекта «Мир
без опасности» в составе:

Вербицкая Я.А., воспитатель группы №2 корпус 1
Бодян М.В., старший воспитатель
Геймур Е.А., воспитатель группы №2 корпус 1
Восканян Л.Г., воспитатель группы №3 корпус 1
Кузнецова К.И., воспитатель группы №3 корпус 1
Черепанова Н.В., воспитатель группы №6 корпус 1
2.  Назначить  руководителем  инновационной  группы  Бодян  М.В.,  старшего

воспитателя.
3. Инновационную группе разработать план работы по участию в деятельности

сетевой  инновационной  площадки  Всероссийского  образовательного  проекта  «Мир
Без  Опасности»  (на  материале  парциальной  образовательной  программы  И.А.
Лыковой «Мир Без Опасности») в МБДОУ №25 до 07.02.2025 г.

4.  Бодян  М.В.,  старшему  воспитателю,  подготовить  методическое  оснащение
проекта «Мир без опасности».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 25           _________________                           Милькина А.Ю.

С приказом ознакомлены:
Бодян М.В.
Вербицкая Я.А.
Геймур Е.А.

Восканян Л.Г.
Кузнецова К.И.
Черепанова Н.В.

	ПРИКАЗ